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证券代码：600192         证券简称：长城电工           公告编号：2016-29 

 

兰州长城电工股份有限公司 

关于投资建设项目的补充公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司于 2016 年 8 月 10 日召开了第五届董事会第三十二次会议，

会议审议通过了《公司关于果汁集团拟投资建设“10 万吨高端果蔬

汁加工、灌装生产线建设示范项目”的议案》、《公司关于电传所公司

投资建设“大型电气传动系统与装备技术国家重点实验室项目”的议

案》、《公司关于二一三公司投资建设“高端低压电器元件智能制造及

产业升级项目”的议案》和《公司关于物流公司投资建设“长城电工

天水物流服务中心项目”的议案》（具体详见公司 2016 年 8 月 12 日

刊载在上海证券报及上交所网站的相关公告）。根据项目可行性研究

报告，现就本次投资建设项目预计收益的计算依据补充说明如下： 

一、关于天水长城果汁集团有限公司拟投资建设“10 万吨高端

果蔬汁加工、灌装生产线建设示范项目” 

1、投产初期的生产计划建议 

根据项目的建设情况、技术成熟度、市场开发程度、产品的寿命

期等结合行业和产品特点，制定项目初步营运计划，一期项目投产第

一年产量达到设计能力的 60%，第二年产量达到设计能力的 75%，以

后各年达到设计生产能力。二期项目投产第一年产量达到设计能力的

70%，以后各年达到设计生产能力。 
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2、营业收入与营业税金估算 

产品销售价格和产量（达产年）的估值为： 

序号 产品名称 产品数量 销售价格 

 一     期   

1 
100%纯果汁 

（250ml 利乐包） 
10000 吨 

2.5 元/包 

10000 元/吨 

2 
苹果醋饮料 

（200ml 利乐包） 
10000 吨 

2.0 元/包 

10000 元/吨 

3 
100%纯果汁 

（330ml 利乐钻） 
20000 吨 

3.3 元/包 

10000 元/吨 

 二      期   

1 
100%纯果汁 

（250ml 利乐包） 
20000 吨 

2.5 元/包 

10000 元/吨 

2 
苹果醋饮料 

（200ml 利乐包） 
20000 吨 

2.0 元/包 

10000 元/吨 

3 
100%纯果汁 

（330ml 利乐钻） 
20000 吨 

3.3 元/包 

10000 元/吨 

4 
NFC 果汁 

（330ml 利乐钻） 
5000 吨 

10.0 元/包 

30000 元/吨 

5 膳食纤维粉 300 吨 
100.0 元/袋 

10 万元/吨 

根据项目生产计划，产品营业收入： 

一期： 24000万元（60%）；30000万元（75%）；40000万元（100%）。 

二期：52500 万元（70%）；75000 万元（100%）。 

项目生产正常年： 

一期：营业税金附加 2671.38 万元(其中增值税 2450.81 万元)。 

二期：营业税金附加 5477.17 万元（其中增值税 4934.39 万元）。 

3、成本费用估算 

项目一期生产经营期平均年总成本费用 28327.29 万元，生产正

常年年经营成本 27716.54 万元。 

项目二期生产经营期平均年总成本费用 52771.79 万元，生产正

常年年经营成本 51336.13 万元。 
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根据以上估算，项目一期工程完工达产后，年新增营业收入 40000

万元，年平均利润总额 7389 万元；项目二期工程完工达产后，年新

增营业收入 75000 万元，年平均利润总额 15377 万元。 

二、关于天水电气传动研究所有限责任公司投资建设“大型电气

传动系统与装备技术国家重点实验室项目” 

1、运营收入估算 

本项目完成后，试运营期为 1 年。正常年份年产品销售提成 900

万元、对外提供的科技成果转化 10 次（50 万元/次）、试验检测 50

次（10 万元/次）、培训 650 人次（1 万元/人次）、承接省内外相关产

品系统方案服务 3 次（150 万元/次）。年实现运营收入 3000 万元。 

2、增值税、营业税金及附加估算 

项目涉及税费为增值税、营业税金及附加。营业税金及附加包括

城建税、教育附加费。项目完成达产后，运营期正常年份上缴产品增

值税 433 万元，营业税金及附加 43 万元。 

3、生产成本估算 

采用生产成本加期间费用法，分项估算各项成本费用，正常年份

总成本费用 1608 万元。 

4、利润总额估算 

根据以上数据估算，项目完成后，正常年份年利润总额为 916 万

元。 

三、关于天水二一三电器有限公司投资建设“高端低压电器元件

智能制造及产业升级项目” 
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1、销售收入估算 

本项目完成后，试产期为 1 年。正常年份年新增 10 万台接触器

GSC1、GSC3-09~2000、32 万台直流接触器 GSZ1/GSZ2/GSZ8/GSZ9、200

万极微型断路器 GSB2/GSB1、5 万台塑壳断路器 GSM3/GSM5/GSM8、

2000 台框架断路器 GSW3/GSW5 和 10 万台智能电表、水表、热量表。

根据企业销售同类产品价格进行预测估算，年实现新增销售收入

20000 万元。 

2、增值税、营业税金及附加估算 

项目涉及销售税费为增值税、营业税金及附加。项目完成达产后，

生产期正常年份新增上缴产品增值税 1255 万元，新增营业税金及附

加 125 万元。 

3、生产成本估算 

采用生产成本加期间费用法，分项估算各项成本费用，正常年份

总成本费用 15577 万元。 

按各年度主要产品产量规划，项目完成后，正常年份新增年利润

总额为 3042 万元。 

四、关于长城电工天水物流有限公司投资建设“长城电工天水物

流服务中心项目” 

1、营业收入估算 

本项目达产后年收入为 50970 万元 ，具体构成为： 

序号 项目 收入（万元） 

1 长城电工电器配送收入 50000 

2 社会物流仓储配送 480 
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3 
商务及信息服务楼、天水电器产品展示交易中

心年出租营业收入 
240 

4 
电子商务平台、信息化平台及其他综合营业收

入 
250 

12 合计 50970 

2、营业税金及附加、增值税及所得税 

项目达产后，年营业税金及附加 39.60 万元，年增值税 395.97

万元，年缴纳所得税为 419.81 万元，所得税后利润额为 1259.41 万

元。 

3、成本费用估算 

项目达产后总成本费用为 48855.21 万元，其中：固定成本为

47654.51 万元，可变成本为 1200.70 万元。 

根据以上数据估算，正常年项目利润总额为 1679.22 万元。 

除上述内容外，公司于 8 月 12 日披露的有关项目投资的公告其

他内容不变。 

特此公告。 

 

 

                           兰州长城电工股份有限公司 

                                 董   事   会 

                               2016 年 8 月 16 日 


